el Señor JAIME DANIEL ECHEVERRIA AMPUERO propietario de 

cuatroctentas ocho (408) participaciones ordinarsas y nomananivas de un valor nominal de un dólar 
de los Estados Unidos de America cada una. pagadas cien por ciento, la Señora ALLISON 
MICHELLE KONANZ SCHOTEL, proptetano de trescientas noventa y dos (392) participaciones 
ordinanias y nomativas de un valor nominal de un dólar de los Estados Unidos de America cada 
una, pagadas en un cien por ciento - Preside la sesión el Señor Jaume Darnel Echevemia Ampuero 
en su calidad de Presidente Ad-Hoc, y lo asiste en la Sectetarta.